22, otagiul I: pe unu anu
10 fl., pe șeselun 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul și în
casă: Pe unu anu 12 fl., pe
șeselun 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu exemplar 5 cr. v. a. s. 80
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 125.—Anul LII.

Brașov, Duminecă 4 (16) Iunie

1889.

Brașov, 3 Iunie

Intr'unul din numerii trecuți am vorbit de marele neajunsuri și de multele pagube, ce le sufărăm noi Români și cauza noastră, pentru că nu este între fruntașii și conducătorii noștri acea unire și bună înțelegere, fără de care lupta noastră pentru dreptate rămâne sterpă și nu poate dobândi rezultatele dorite.